工事請負変更契約書（第　回変更）
工事番号
工事名
工事場所
発注者と受注者は、平成　　年　　月　　日付けで締結した工事請負契約（この契約において「原請負契約」という）の条件中、下記のとおり変更する契約を締結する。
１　契約金額の変更

原請負代金に対する増額

	円也

うち取引に係る消費税及び地方消費税額の増額

	円也

２　工事期間の変更
原期間
平成　　年　 月　　日
変更期間
平成　　年　 月　　日
３　図面及び仕様書
別紙仕様書のとおり
この契約の証として本書２通を作成し、当事者記名押印の上、各自１通を保有する。
平成　　年　　月　　日
発注者　　　宮城県宮城郡七ヶ浜町東宮浜字丑谷辺５－１
　　　　　　　七ヶ浜町長　　寺　澤　　薫
受注者
※「増額、減額」の表記に注意

※「増額、減額」の表記に注意

※「第2回」から記載（「第1回」は削除